PORTARIA Nº: 214/2020

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário
Municipal de Administração de Itajubá, estado de
Minas Gerais, usando das atribuições delegadas
pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela
Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69,
RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, para exercer

função na SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde, por haver vagas e estarem aprovados e classificados em

Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura

Municipal de Itajubá:

ALEXANDRA NORONHA MOTA MAIA

LUCIA MARIA SOARES DOS SANTOS PALMA

ELISA MARIA PASSOS VIANA

MICHELLI MOTA SIMOES DA SILVA

DAIANA PRISCILA RIBEIRO DA SILVA LINO

SILVANA APARECIDA BARBOSA SANTOS

ELIZABETE FERREIRA

TANIA CRISTINA DE VASCONCELOS GUIMARAES

ADRYELLEN JESSICA DIAS JUSTINO

ROBERTA OLIVEIRA CAIRES

FABIOLA APARECIDA BERNARDO PEREIRA

PAULA CRISTINA DA SILVA CORREA

IVANI DE FATIMA GONÇALVES SANTIAGO

SILVANIA DE LOURDES GALDINO

SALETE CRISTINA SANCHES DA SILVA

ALINE PEREIRA

TATIANA DE FATIMA SAMPAIO LOPES

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir
de 03/04/2020.

Itajubá, aos 02 de abril de 2020, 201°ano da fundação e 171° da elevação à Município.

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

ALFREDO VANSNI HONÓRIO

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2020-04-02T16:48:39-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760